
Señor
JUEZ 68 DE PEQUEÑAS CAUSAS CIVILES I\4UNICIPALES DE BOGOTA Y
COMPETENCIA MULTIPLE.
En el Juzgado 86 (ochenta y seis) Civil Municipal de Bogotá Transitoriamente.
Cm pl86bt@cendoi. rama iudicia Lsov.co

E.S. Ce.

REFERENCIA: Proceso ejecutivo No.0342 de 2019
CENTRO NACIONAL DE LAS ARTES GRAFICAS
PROPIEDAD HORTZONTAL contra DORTS DURLEY
RODRIGUEZ T.

Asunto Objeción a la liquidación del crédito - Art.446 #2 CGP'.
Auto del 09 de Agosto de ?A21

Obrando dentro del término del auto del asunto, notificado por estado #058 del
'10 de agosto de 2021, conforme al aftículo 446 #2 del C.G.F., formulo al
despacho la Objeción a la Liquidación del crédito elaborada por el juzgador,
anexando la Liquidación alternativa y precisando en cada numeral los errores
puntuales que se le atribuyen a la liquidación objetada y al auto, asíl

FUNDAMENTOS DE LA OBJECION

Primero -"..el auto de apremio en los numerales del I al 6 claramente se pudo
constatar la cantidad de cuotas y el valor de cada una por las cuales se libró la
orden de pago".

Al respecto, se debe resaltar que la orden de apremio en primer lugar tiene en
cuenta la demanda y la certificación de la deuda, título base de la acción
ejecutiva, del artículo 48 de la Ley 675 de 2001; diciendo exactamente ".., por
concepto de 11 cuotas de administración de los /neses de mayo de 2012 a
marzo de 2013 .." pero, La liquidación elaborada por el despacho, inicia el
cobro en "junio de 2012", contraviniendo lo ordenado por el juzgador en el
apremio del 05 de marzo de 2019.

Dice también el juzgador en éste numeral que, ".., sin que se haya ordenado el
pago de otro concepto adicional o su duplicidad, .."

Partiendo del principio de la buena fé en primer lugar, además del que los autos
ilegales no atan ni al juez ni a las partes, la parte actora no está presentando
duplicidad ninguna en la liquidación del crédito porque la demanda está
instaurada y el título base de la acción lo dice, son dos (2) parqueaderos en
cobro jurídico, el número 30 y el 34.

Segundo - "..se obserua que los lnfereses maratorios fueron ordenados soóre
el capital de cada una de las cuotas de administración, en la forma y la tasa
máxima legal permitida en el artículo 30 de la ley 675 de 2001.." pero el
juzgador en el proceso ejecutivo de la referencia No.0342 de 2019, en primer
lugar no enseña en su liquidación del 09 de agosto de2021, la tasa de intereses
moratorios que estaría aplicando mes por mes. W

\p



En segundo lugar está liquidando el interés sin acumular el número de meses

en *o-ratoria pára cada una de las cuotas de administración, tal como lo dice y

lo ordena el numeral 7 del mandamiento de pago del 05 de marzo de ?A19',

dice el apremio que "..sobre et capitat de cada una de las cuotas.." de ninguna

manera dice que se haga sobre la sumatoria del capital, que es precisamente

lo que el juzgador está haciendo en la liquidación y contrariando el

mandamiento dé pago además de resultar beneficiando a la demandada pues

de ésta manera se 
-reducen 

los intereses moratorios liquidados en un valor

equivalente a $1'454.366.00 (un millón cuatrocientos cincuenta y cuatro mil

trescientos sesenta y seis pesos moneda legal). Dinero que obviamente
perdería la demandante copropiedad, si el crédito fuera pagado hoy'

en el mandamiento de pago, la liquidacién de los interesesSegún lo ordenado
moratorios "..sobre
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1 59.000 01may 2012 30 JUN 2021 ata 1.513 109 164.955 223 955

2 59.000 01jun 2012 30 JUN 2021 2,57 1.513 108 163.442 446.397

DESDE

el capital de una de las cuotas .. " sería así

la cuota de administración es de $63.000
la cuota de administración es de S65.000
la cuota de administración es de $67.000
la cuota de administración es de $70,000

Los primeros $59.000 con una tasa del 2.57% mensual y 109 meses de
morosidad, tienen un interés rnoratorio por pagar equivalente a $164.955.00.

Los segundos $59.000 con una tasa del 2.57% mensual y 108 meses de
morosidad, tienen un interés mcratorio por pagar equivalente a $163.442.00. Y
así sucesivamente hasta el mes de junio de 2A21.

Tercero - "La liquidación del crédito presenta error en la sumatoria del capital
de las cuotas de administración".

Un error de $2.000.00 (dos mil pesos) que están determinados en el mes de
abril de 2A15, donde por error seguramente involuntario se toma la cuota de
administración por $61.000.00 cuando debería ser por $63.000.00. Lo cual
hace que en el resultado el juzgado tiene $7'068.000.00 como capital y ésta
apoderada presenta un capital por $7'070.000.00, pero teniendo en cuenta que
esa suma es para cada uno de los dos parqueaderos en cobro jurídico, el #30
y el #34,los cuales están así determinados en la Certificación título base de !a
acción.

Otra razón para la diferencia en la sumatoria del capital, es que el juzgador
corrió por un (1) mes más el cambio o la modificación en el incremento de las
cuotas de administración así:

En abril de 2015,
En abril de 2016,
En abril de 2018,
En abril de 2019,

,\p
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En abril deZo}A,la cuota de administración es de $73'000

En abril de 2A21, la cuota de administración es de $76.000

yerro que no sería realmente representativo económicamente, si se analtza la

verdadera confusión a la hora de elaborar la Liquidación del Crédito por parte

del Despacho, que ya se mencionó en el numeral anterior; y es que los

intereses moratoi¡os jos están liquidando sobre la sumatoria del capital y no

como lo dice el mandamiento de pago, "Sobre cada una" de las cuotas,

además de dejar de multiplicar esa liquidación por o para los dos parqueaderos,

el #30 y el#34.

Cuatro - ".., la parte actora duplicó el resultado de la liquidaciÓn del crédito,.-"

Esto no es cierto porque la Certificación título base de la acción que reposa

en el expediente No.O342 de 2019 del juzgado 86 civil municipal de Bogotá,

encargado del juzgado 68 de pequeñas causas civiles municipales de Bogotá,

es clára y precisa en la hoja #3 de la misma, en el cuadro denominado
,,Gonsolidado de capital en el Gertificado de la Deuda, conforme al artículo 48 de la

Ley 675 de 2001: .." Parqueadero No.30 $5.133.000; Parqueadero No.34

$5. 133.000.

Por lo tanto y con base en lo manifestado para cada uno de los numerales del

auto del 09 de agosto de 2A21 y habiéndose precisado los errores puntuales,
la parte Demandante formula la OBJECION del numeral 2 del artículo 446 del
C.G.P. y para su trámite acompaña en anexo a éste memorial, la LiquidaciÓn
Alternativa, del crédito del proceso de la referencia No.0342 de 2019.

ANEXO: - Liquidación alternativa del crédito hasta mayo de 2A21

PETICION:
- APROBAR la Liquidación de crédito elaborada por la

Dema

ER L
1 .686 CSJ

c.#35.324.701
Correo electrónico: acalderonlaquna@hotmail.com
Se desconoce el correo electrónico de la demandada

Bogotá, 13 de agosto de 2021

HOJA 3 DE 3

SéñOT JUEZ 68 DE PEQUEÑAS CAUSAS CIVILE§ MUNICIPALES DE BOGOTA Y COMPETENCIA MULTIPLE.
En el Juzgado 86 (ochenta y seis) Civil Mun¡cipal de Boggtá Transitoriamer¡te.
REFERENCIA: Proceso ejecutivo No.0342 de 2019
CENTRO NAGIOñAL DE LAS ARTES GRAFICAS PROPIEDAD HORIZONTAL contra DORIS DURLEY RODRIGUEZ T
Asunto: Objec¡ón a Ia l¡qu¡dación del crédito - Art.446 #2 CGP'.

Auto del 09 de Asosto de 2021
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0l mav 2012 30 JUN 2021 20,52 JI )q7 1.513 109 '164.955 2239!1 59.000

163.442 446.3(2 53 000 01iun 2012 30 JUN 2021 20,52 '14 2,57 1 .513 108

a{ 2.61 1.538 107 164.61 1 670.0(2 59.000 01iul 2012 30 JUN 2021 20,86

4 59.000 01 aoo 2012 30 JUN 2A21 20,86 JI 2,O1 1.538 106 163.073 892.0t

E 59.000 01 sep 2012 30 JUN 2021 20,86 a1 2,61 1.538 105 161.535 1.112.6'

o 59.000 0'l oct 2012 30 JUN 2421 20,89 2,61 1.541 104 160.226 1.331 .Br

7 59.000 01 nov 2012 30 JUN 2421 20,89 JI 2,61 1.541 103 158.686 1.549.52

I 59.000 01dic 2012 30 JUN 2021 20,89 2,61 1.541 102 157.145 1.765 6;

I 59.000 01 ene 2013 30 JUN 2421 20,75 24 2,59 1 530 101 154.562 1.979.2i

10 59.000 01feb 201 3 30 JUN 2021 20,75 JI 2.59 1.530 100 153.031 2.191.2(

11 59.000 01mar 2013 30 JUN 2021 20,75 JI 2,59 1.530 99 151.501 2.401.7(

12 61.000 01 abr 2013 30 JUN 2021 20,83 31 2.60 1.588 98 155.652 2.618.4'

13 61.000 01may 2013 30 JUN 2021 20,83 a4 2,60 1.588 97 154.064 2.833.4{

14 61 .000 01iun 2013 30 JUN 2021 20,83 a4 2,60 1.588 vb 152.476 3.04b.9r

Señor
JUEZ 68 DE PEQUEÑAS CAUSAS CIVILES IVIUNICIPALES DE BOGOTA Y

CO t\X PETENC IA tVI U LTI PLE.
En el Juzgado g6 (ochenta y seis) Civil tr/lunicipal de Bogotá Transitoriamente
CmplS6bt@cendoi.ramaiudicial'sov.co

E.S. Ce.

REFERENCIA: Proceso ejecutivo No'0342 de 2019
CENTRO ÑNCIONAL DE LAS ARTES GRAFICAS PROPIEDAD

HORIZONTAL CONTTA DOR¡S DURLEY RODRIGUÉZ TOQUICA.

Asunto: Liquidación alternativa de crédito - Art'446 #2 CGP'
Auto del 09 de Agosto de 2021

Obrando dentro del término del Auto del 09 de agosto de 2021 notificado por

Estado #058 del 10 de agosto 2021, y como anexo a la OBJECION de la
Liquidación de Crédito, aprobada y elaborada por eljuzgador 86 civil municipal de

Bogotá, transitoriamente encargado del juzgado 68 de pequeñas causas civiles
municipales de Bogotá, arrimo la Liquidación Alternativa ordenada en el artículo
446 #2, así

FECHA DE EXIGIBILIDAD

6

p

Parqueadero No.30 :



16 61.000 01 ago 2013 30 JUN 2021 20.34 JI 2.54 t.cc I 94 145.787 3.462.08

17 61"000 01 sep 2013 30 JUN 2A21 20,34 3'l 2.54 1.551 93 144 236 3.667.31

18 6r.000 01 oct 2013 30 JUN 2021 19,85 30 2.48 1.514 92 139.248 3.867.56

19 61.000 01 nov 2013 30 JUN 2021 19,85 JU 2,48 1.514 91 137.734 4.066.30

20 61 .000 01dic 2013 30 JUN 2021 19,85 30 2.48 1.514 90 136.221 4.263.52

21 61.000 01 ene 2014 30 JUN 2421 19,65 29 2,46 1.498 89 1 33.350 4.457.87

22 61.000 01feb 2014 30 JUN 2021 19,65 ,o 2,46 1.498 88 131.852 4.654.72

23 61.000 01mar 2414 30 JUN 2021 19,65 29 2,46 1.498 87 1 30.353 4.842.07

24 58.000 01 abr 2014 30 JUN 2021 19,63 29 2,45 1.423 86 122.393 5.022.46

25 58.000 0l mav 2014 30 JUN 2021 19,63 29 2,45 1.423 85 120.970 5.201.43

26 58.000 01iun 2014 30 JUN 2021 19,63 29 2,45 1.423 84 119.547 5.378.98

27 58.000 01iul 2014 30 JUN 2421 19,33 29 2,42 1.401 83 116.318 5.553.30

28 58.000 01aqo 2014 30 JUN 2021 19,33 29 2.42 1.401 82 114 917 5"726.22

29 58.000 01 sep 2014 30 JUN 2021 19,33 29 2,42 1.401 81 1 13.515 5.897.73

30 58.000 01 oct 2014 30 JUN 2421 19,17 29 2,40 1.390 BO 1 '1 1 .186 6.066.92

11 58.000 01 nov 2014 30 JUN 2021 19,17 29 2,44 1.390 79 109.796 6.234.71

32 58.000 01dic 2014 30 JUN 2021 19,17 29 2,40 1.390 78 108.406 6.401.12

33 58.000 01 ene 2015 30 JUN 2021 79,21 29 2,40 1.393 77 107.240 6.566.36

34 58.000 01feb 2015 30 JUN 2021 79,21 29 2.40 '1 .393 76 105.847 6.730.21

35 63.000 01mar 2015 30 JUN 2021 79,21 29 2,40 1 .513 75 1 13.459 6.906.67

36 63.000 01 abr 2015 30 JUN 2021 19,37 29 2,42 1_525 74 1't2.879 7.082.55i

37 63.000 01may 2015 30 JUN 2021 19,37 29 2,42 a qrF, 73 1 1 1.353 7.256.90

38 63.000 01iun 2015 30 JUN 2021 79,37 29 2,42 1.525 72 109.828 7.429.73

39 63.000 01iul 2015 30 JUN 2021 L9,26 29 2,41 1.517 71 107.687 7.644.41

40 63 000 01 aso 2415 30 JUN 2021 79,26 29 2,41 1.517 70 106.171 7.769.581

41 63.000 01 sep 2015 30 JUN 2021 L9,26 29 2,41 1.517 69 '104.654 7.937.24:

42 63.000 01 oct 2015 30 JUN 2021 19,33 29 2,42 1.522 68 103.512 8.103.75i

43 63.000 01 nov 2A15 30 JUN 2021 19,33 29 2.42 1.522 67 101 .990 8.268.74.

44 63.000 01dic 2015 30 JUN 2021 19,33 29 2.42 1.522 66 100.468 8.432.21:

45 63.000 01 ene 2016 30 JUN 2021 19,68 30 2,46 1.550 65 100.737 8.595.95r

46 63 000 Ol feb 2016 30 JUN 2021 19,68 30 2,46 1.550 64 99.1 87 8.758.13

47 63.000 01mar 2016 30 JUN 2021 19,58 JU 2,46 '1.550 63 97.637 8.918.77!

48 65.000 0l abr 2416 30 JUN 2021 20,54 31 2,57 1.669 o¿ 103 470 9.087.241

49 65.000 01mav 2016 30 JUN 2021 20,54 31 2.57 1.669 61 101.801 9.254 04t

50 65.000 0'ljun 2016 30 JUN 2021 20,54 31 2,57 'f 669 60 '1 00.133 9.419.171

E1 65.000 ol iul 2016 30 JUN 2021 21,34 32 2,67 '1.734 59 142.299 9.586.47,

65.000 0'laso 2016 30 JUN 2021 21,34 32 2.67 1.734 58 100.565 9.752.O4"

53 65.000 01 sep 2016 30 JUN 2021 27,34 32 2,67 1.734 57 98.83'l s.915.87:

54 65.000 01 oct 201 6 30 JUN 2021 21,99 33 2,75 1.787 56 100.055 10.080.92,

55 65.000 0l nov 201 6 30 JUN 2021 27,99 33 2.75 1,787 55 98 268 10.244.1

15 61 .000 01 2013 30 JUN 2021 ?1 1.551 95 147.338



65.000 01 ene 2017 30 JUN 2021 22,34 34 2,79 1 .815 53 96.202 10.566.87

58 65.000 01feb 2017 30 JUN 2021 22,34 34 2,79 1 .815 52 94.387 10.726.26

34 2.79 1.815 51 92.571 10.883 83Áo 65.000 01mar 2017 30 JUN 2421 22,34

'1 1.039.5560 65.000 01 abr 2A17 30 JUN 2A21 22,33 CJ 2,79 1.814 50 90.716

22.33 JJ 170 1.814 49 88.901 11.193.4561 65.000 01mav 2017 30 JUN 2021

11.345.5462 65.000 01iun 2017 30 JUN 2421 22,33 1a 2,79 1.814 48 87.487

a aa 1 786 47 83.S36 11.494.4763 65.000 01jul 2017 30 JUN 2021 21,98

64 65 000 01 aqo 2017 30 JUN 2421 21 ,98 33 2,75 1.786 46 82.1 50 11.641.62

65 65.000 01 sep 2417 30 JUN 2021 21,98 ae 2,75 1.786 45 80.364 11.786.99

ob 65.000 01 oct 2017 30 JUN 2021 21 .15 5t 2,64 1.718 44 75.611 11.927.6C

01 nov 20'17 30 JUN 2021 20,96 JI 2,62 1.703 43 73.229 12.065.8367 65.000

68 65.000 01dic 2017 30 JUN 2021 20,77 3,I 2,60 1,688 42 70.878 12.201.7C

a1 2,59 1.680 41 68.890 12.335.5969 65.000 01ene 2018 30 JUN 2421 20,68

70 65.000 01feb 201 8 30 JUN 2021 20,68 2,59 1.680 40 67.214 12"467.8C

71 65.000 01mar 201 I 30 JUN 2021 20,68 2,59 1.680 39 65.530 12.598.33

/z 67.000 0l abr 2418 30 JUN 2021 20,48 2,56 1.715 38 65.1 78 12.730.51

67.000 0'lmay 2018 30 JUN 2021 20,44 J¡ 2,56 1.715 63.462 12.e60.97

74 67.000 01iun 201 8 30 JUN 2021 20.38 2.55 1.707 5b 61.446 12.989.42

75 67.000 01iul 201 I 30 JUN 2021 20,03 30 2,50 1.678 aÉ 58.713 13.115.13

76 67.000 01 aqo 2018 30 JUN 2021 19,94 30 2,49 1.670 34 56.779 13.238.91

77 67 000 01sep 2018 30 JUN 2021 19,81 30 2.48 1 65S 33 54.750 13.360.6e

78 67"000 01 oct 2018 30 JUN 2021 19,63 29 2,45 1.644 32 52.608 13.480.2t

67.000 01 nov 2018 30 JUN 2021 19,49 ,o 2,44 1.632 JI 50.601 13.597.87

80 67 000 0'l dic 2018 30 JUN 2021 19,40 29 2,43 1.625 30 48.743 13.713.61

81 67.000 0lene 201 I 30 JUN 2021 19,15 29 2,40 1.605 29 46.535 13.827.1a

82 67.000 0'1feb 201 I 30 JUN 2421 19,70 30 2.46 1.650 28 45.197 13.940.34

83 67.000 01mar 2019 30 JUN 2021 79,37 29 2,42 1.622 27 43.794 14.051 .14

84 70.000 01 abr 2019 30 JUN 2021 L9,32 29 2.42 1.691 26 43.953 14'165.09

85 70.000 01mav 2419 30 JUN 2021 19,34 29 2,42 1.652 25 42.306 14.277.4C

86 70.000 01iun 20't9 30 JUN 2021 19,30 29 2,41 1.689 24 40.530 14.387.93

87 70.000 01iul 2019 30 JUN 2021 19,28 ¿J 2.41 1.687 23 38"801 14 496 73

88 70.000 01 ago 2019 30 JUN 2021 19,32 29 2,42 1.6S1 22 37.191 14,603.92

89 70.000 01 sep 2019 30 JUN 2021 79,32 29 2,42 1.691 21 35.501 14.749.42

90 70.000 01 oct 2019 30 JUN 2021 L9,32 29 2,42 1.691 20 33.810 14.813.23

91 70.000 01 nov 2019 30 JUN 2021 19,03 29 2.38 1.665 19 31.637 14.914.87

s2 70.000 01dic 2019 30 JUN 2021 18,91 28 2,36 1.655 18 29.783 15.014.65

93 70.000 01 ene 2420 30 JUN 2021 14,77 28 2,35 1.642 lt 27.924 15"112"57

g4 70.000 01feb 2020 30 JUN 2021 19,06 29 2,38 1.668 tb 26.684 15.209.2e

95 70.000 01mar 2020 30 JUN 2021 L8,95 28 ¿,Jt 1.658 15 24.872 1 5.304.1 3

96 73.000 01 abr 2020 30 JUN 2021 18,69 28 2,34 1.705 14 23,876 15.401 .0C

56 65.000 01dic 2016 30 JUN 2021 33 1.787 54



97 1a 01

7.070.000

30 JUN 18,\9 27 IJ 21.578

9.435.640 L6.505

Parqueadero No.34:

FECHA DE EXIGIBILIDAD

1

15.588.4219.841122,27 1.653272021 18,7201iun 2020 30 JUN

/J.UUU

73.00098

15.679.611 8.1 88112,27 '1.6532730 JUN 2021 18,1201iul73.00099

15.769.3016.69010a)o 1.669272021 18,2901 aqo 2020 30 JUN73.000

15.857.3715.0701.674 o2,292421 18,35 282024 30 JUN73.000101

13.206 15.943.5881.65127 2,2630 JUN 2021 18,0901 oct142 IJ

11.395 16.027.971.628 727 2,232021 L7,842A20 30 JUN73.000 01 nov103

16.1 1 0.539.5591,593 626 2,1830 JUN 2Q21 17,4673.000 01dic 2020104

16.191.43E 7.9022,17 1.5802021 77,32 2601ene 2021 30 JUN105 73.000

16 270 834 6 4022,19 r.6012021 L7,54 26Ol feb 2021 30 JUN106

16.348.641.601 a 4 802zo 2,192021 30 JUN 2021 77,54107 73.000 01mar

J.JJO 16.427 -971.666 2t7,54 ?6 ) 10
01 abr 2421 30 JUN 2021108 76.000

16.505.641 1.666ZO 2,19 1.66601may 2021 30 JUN 2021 17,54109 76.000

DESDE HASTA TASA INTERES CERTIFICADA

TASA
MENSUAL

§/,

VALOR
DEL

INTERES
MENSUAL

$

NUMERO
DE MESES
EN MORA

TOTAL DE
LOS

INTERESES
APAGAR $

VALOR
TOTAL A
PAGAR SNo.

VALOR DE
LA

EXPENSA
MENSUAL

$ dd/mm año dd/mm ano

TASA DE
INTERES
ANUAL

o/o

Tasa
aplicada
por ft/|.P.

2A21 20.52 31 2.57 I .513 109 1 64.955 223.9551 59 000 01may 2012 30 JUN

'1 .513 108 163.442 446.3972 59.000 01iun 2012 30 JUN 2021 20,52 31 ¿,3 t

01iul 2012 30 JUN 2021 20,86 31 2,61 1.538 107 1M.611 670.008J 59.000

892.0814 59.000 01 aqo 2012 30 JUN 2021 20,86 31 2,61 1.538 106 163.073

5 59.000 01sep 2012 30 JUN 2421 20.86 JI 2,61 '1.538 105 161 .535 1.112.616

1.331 .842b 59.000 01 oct 2012 30 JUN 2021 20,89 31 2,61 1.541 104 160.226

59.000 0't nov 2012 30 JUN 2021 20.89 3l 2.61 1.541 103 158.686 1.549.5287

a 59.000 01dic 2012 30 JUN 2021 20,89 31 2,61 1.541 102 157.145 1.76s.673

o ss.000 01 ene 20'13 30 JUN 2021 20.75 31 ,60 1.530 101 154.562 1.575.235

10 59.000 01feb 2013 30 JUN 2021 20,75 31 2,59 1.530 100 153.031 2.191.266

11 59.000 01mar 2013 30 JUN 2021 20.75 31 2,59 1.530 99 151.501 2.401.767

12 61 .000 0l abr 201 3 30 JUN 2021 20,83 31 2,60 1.588 98 155.652 2.618.419

13 61,000 01may 2013 30 JUN 2021 20,83 31 2,60 1.588 97 154.064 2.833.483

14 61.000 01iun 2013 30 JUN 2021 20,83 3't 2,60 1.588 96 152.476 3.046.S59

15 61 .000 01iul 2013 30 JUN 2021 20,34 31 2,54 1.551 95 147.338 3_255_296

16 61.000 0'l aqo 2013 30 JUN 2021 20.34 31 2.54 1.551 94 145.787 3-462.083

17 61.000 01 sep 2013 30 JUN 2021 24,34 31 2,54 1.551 93 144.236 3.667 319

18 61.000 01 oct 2013 30 JUN 2021 19,85 30 2,48 1.514 92 139.248 3.867.567

19 61.000 01 nov 2013 30 JUN 2421 19,85 30 2,48 1.514 91 137.734 4.066.301

2020

100

01 seo

2020

73.000



21 61 000 01 ene 2014 30 JUN 2421 19,65 29 2,46 1.498 89 133.350 4.457.872

22 61.000 01feb 2014 30 JUN 2021 19,65 29 2,46 1.498 88 131 .852 4.650.723

z3 61.000 01mar 2014 30 JUN 2021 19,65 29 2.46 1.498 87 130.353 4.842.O76

24 58.000 01 abr 2014 30 JUN 2021 19,63 29 2,45 1.423 86 122.393 5.O22.469

25 58.000 01may 2014 30 JUN 2021 19,63 29 2.45 I .+¿J 85 120.970 5.201.439

26 58.000 01jun 2014 30 JUN 2021 19,63 29 2,45 1.423 84 119.547 5.378.986

27 58 000 0l iul 2014 30 JUN 2021 19,33 29 2.42 1.401 B3 1 16.31 I 5.553.304

28 58.000 01 ago 2014 30 JUN 2021 19,33 29 2,42 1.401 82 114.917 5.726.221

29 58.000 01 sep 2414 30 JUN 2021 19,33 29 2,42 1.401 8'1 1 '1 3.51 5 5.897.737

30 58.000 01 oct ?014 30 JUN 2021 19.17 29 2,40 1.390 80 1 1 1.186 6.066.923

31 58.000 0'l nóv 2014 30 JUN 2021 19.17 29 2,40 1.390 7A 109.796 6.234.719

32 58.000 0l dic 2014 30 JUN 2021 19,17 29 2,40 1.390 TÓ 108.406 6-401.125

aa 58.000 201501 ene 30 JUN 2021 19,21, 29 2,40 1.393 77 107.240 6.566.365

34 58.000 01feb 2015 30 JUN 2021 19,21 29 2,40 1.393 76 105.847 6.730.212

35 63.000 01mar 2015 30 JUN 2021 79,21 29 2,40 I Ela 75 '1 13.459 6.906.671

36 63.000 0l abr 2015 30 JUN 2021 L9,37 29 2,42 1.525 74 112.879 7.082.550

37 63.000 01may 2015 30 JUN 2021 1"9,37 29 2,42 1.525 111.353 7.256.903

3B 63.000 01iun 2015 30 JUN 2021 t9,37 ,o 2,42 1.525 72 109.828 7.429.731

?o 63.000 0'l iul 2415 30 JUN 2021 19,2-6 29 2,41 1.517 71 107.687 7.600.418

40 63.000 01 aqo 2015 30 JUN 2021 19,26 29 2,41 1.517 7A 106.171 7.769.589

41 63.000 01sep 2015 30 JUN 2A21 19,26 29 2,41 1.517 69 104.654 7.937 243

42 63.000 01 oct 201 5 30 JUN 2021 19,33 29 2,42 1.522 68 103.512 8. I 03.755

43 63.000 01 nov 2015 30 JUN 2021 19,33 29 2,42 1.522 67 101 .990 8.268.745

44 63 000 01dic 2015 30 JUN 2421 19,33 29 ¿,12 1.522 66 100.468 8.432.213

45 63,000 01 ene 2016 30 JUN 2021 19,58 30 2.46 1.550 65 104.737 8.595.950

46 63.000 0'1feb 2016 30 JUN 2021 1.9,58 30 2.46 1.550 64 99.1 87 8.758.137

47 63.000 01mar 2016 30 JUN 2021 19,68 30 2,46 1,550 bJ 97.637 8.918.775

48 65.000 01 abr 2016 30 JUN 2021 20,54 31 2.57 1.669 62 103.470 9.087.245

49 65.000 01may 2016 30 JUN 2021 20,54 31 2,57 1.669 61 101 .801 9.2s4.046

50 65.000 0'l jun 2016 30 JUN 2021 20,54 a4J¡ 2,57 1.669 bU 1 00.1 33 9.419.179

51 65.000 0l iul 2016 30 JUN 2021 21,34 2.67 1.734 to 102.299 9.586.477

52 65.000 01 aqo 2016 30 JUN 2021 27.34 3Z 2,67 1.734 58 100.565 9.752.042

t? 65.000 01 sep 2016 30 JUN 2021 21.,34 32 2,67 1.734 57 98.83'l 9.915.873

54 65.000 01 oct 20'16 30 JUN 2021 27,99 33 2,75 1.787 56 't00.055 10.080.927

55 65.000 01 nov 2016 30 JUN 2021 27,99 33 2,75 1.787 55 98.268 10.244.195

56 65.000 01dic 2016 30 JUN 2021 27,99 33 2,75 1.787 54 96.481 '10.405.676

57 65.000 01 ene 2017 30 JUN 2021 22,34 34 2.79 1.815 EA 96.242 10.566.878

58 65.000 01feb 2017 30 JUN 2021 22,34 34 2,79 1 .815 52 94.387 10.726.264

EO 65.000 01mar 2017 30 JUN 2021 22,34 34 2,79 1 .8'15 51 92 571 10 883.835

60 65.000 01 abr 2017 30 JUN 2021 22,33 33 2,79 1.814 50 90.716 11.039.551

20 61.000 01dic 2013 30 JUN 2021 19 30 14 oñ



62 65.000 01iun 2417 30 JUN 2421 ¿¿,JJ ?a 2,79 1.814 48 87.087 11.345.540

63 65.000 01iul 2417 30 JUN 2021 21 ,98 JJ 2,75 1.786 47 83.936 11.494.476

64 65.000 01 ago 2017 30 JUN 2021 21 ,98 ?a 2,75 1.786 46 82.1 50 11.641.626

65 65.000 01 sep 2017 30 JUN 2021 21 ,98 33 2,75 1.786 45 80 364 11.786.991

bb 65.000 01 oct 2017 30 JUN 2021 21 .15 J¿ 2.64 1 718 44 75.611 11.927.602

67 65.000 01 nov 2017 30 JUN 2021 20,96 al 2,62 1.703 43 73.229 12.065.831

68 65.000 01dic 2017 30 JUN 2021 20,77 31 2,60 1.688 42 70.878 12.201.708

69 65.000 01 ene 2018 30 JUN 2021 20,68 31 2,59 1.680 41 68.890 12.335.599

70 65.000 01feb 2018 30 JUN 2021 20,68 JI 2,s9 1-680 40 67.210 12.467.809

a1 65.000 01mar 2018 30 JUN 2021 20,68 31 2,59 1.680 2() 65.530 12.598.338

72 67.000 01 abr 2018 30 JUN 2021 20,48 JI 2,56 1,715 38 65.1 78 12 730.516

73 67.000 01may 2A1A 30 JUN 2021 20,48 JI 2,00 1.715 ót 63.462 12.860.978

74 67.000 01iun 2018 30 JUN 2021 20,38 JI 2,55 1.707 JO 61 .446 12.989.424

75 67.000 01iul 2018 30 JUN 2021 20,03 30 2,50 1.678 35 58.713 13.115.137

76 67.000 01 aqo 201 B 30 JUN 2021 19,94 30 2,49 1.670 34 56.779 13 238 916

77 67.000 01 sep 2018 30 JUN 2021 19,81 30 2.48 ',.659 33 54.750 13.360.666

7B 67.000 01 oct 2018 30 JUN 2021 19,63 ,o 2,45 1.644 5¿ 52.608 13.480.275

79 67.000 01 nov 2018 30 JUN 2021 L9,49 29 2,44 1.632 50.601 13.597.875

80 67.000 01dic 2018 30 JUN 2021 79,40 29 2,43 1.625 30 48.743 13.713.618

8't 67.000 01ene 2019 30 JUN 2021 19,1.6 29 2,44 1-605 29 46.535 13.827.153

82 67.000 01feb 2019 30 JUN 2021 19,70 30 2,46 1.650 28 46.197 13.940.349

B3 67.000 01mar 2019 30 JUN 2021 19,37 29 2,42 1.622 27 43.794 14.051 .143

84 70.000 01 abr 2019 30 JUN 2421 19,32 29 2,42 1.691 26 43.953 14.165.096

85 70 000 01may 2419 30 JUN 2021 L9,34 29 2.42 1.692 ¿J 42.306 14.277.402

86 70.000 01iun 201 I 30 JUN 2021 1ó 2n 29 2,41 1.689 24 40.530 14.387.932

87 70.000 01iul 2019 30 JUN 2021 19,28 29 2,41 1.687 23 38.801 14.496.733

8B 70.000 01 ago 201 9 30 JUN 2021 19,32 29 2,42 1.691 22 37.191 14.603.924

89 70.000 01 sep 2A19 30 JUN 2421 1q 1) 29 2,42 1.691 21 35.501 14.709.425

90 70.000 01 oct 2019 30 JUN 2421 79,32 29 2,42 1.691 2A 33.810 14.813.235

91 70.000 01 nov 2015 30 JUN 2021 19,03 2S 2,38 t.bb5 19 J t.oJ/ 14.914.872

92 70.000 01dic 2019 30 JUN 2021 18,91 28 2.36 1.655 18 29.783 15.014.655

o2 70.000 01 ene 2024 30 JUN 2021 18,77 28 2,35 1.642 17 27.920 15.112.576

94 70.000 01feb 2024 30 JUN 2021 19,06 29 2,38 1_668 16 26.684 15.209.260

OE 70.000 01mar 2020 30 JUN 2021 18,9s 28 2,37 1.658 15 24.872 '1 5.304.'132

96 73.000 0'labr 2020 30 JUN 2021 18,69 28 2,34 1.705 14 23.876 't5.401.008

97 73.000 01may 2024 30 JUN 2421 18,19 27 2.27 'l .660 11 21.578 15.495.586

98 73.000 0'ljun 2020 30 JUN 2021 78,L2 27 ))7 1.653 12 19.841

oo 73.000 01iul 202A 30 JUN 2021 78,12 27 2,27 1"653 11 1 8.1 88

100 73.000 01 ago 2020 30 JUN 2021 'J.A,29 2,29 1.669 10 16.690 '15.769.305

15.679.615

'15.

101 73.000 01 sep 2020 30 JUN 2021 18,3s 28 2,29 1,674 9 15.070 15.857.375,

61 01 2017 30 JUN 2021 79 1.814 49 193.453



103 73.000 01 nov 2020 30 JUN 2021 17,84 27 ¿,¿ó 1.628 7 11.39s 16.027.976

104 73.000 01dic 2020 30 JUN 2021 17,46 tó 2,18 1.593 b Ó EAO 16.110.535

105 73.000 01 ene 2021 30 JUN 2021 77,32 26 2.17 1.580 5 7.902 16.191 437

106 73.000 0't feb 2021 30 JUN 2021 17,54 26 2,19 1.601 4 6.402 16.270.839

107 73.000 01mar 2021 30 JUN 2021 17,54 26 2,19 1.601 J 4.842 '16.348.641

108 76.000 01 abr 2021 30 JUN 2021 L7,54 26 2,19 1.666 2 3.333 16.427.974

109 76.000 01may 2021 30 JUN 2021 77,54 26 2,19 1.666 1 1.666 16.505.640

102 73.000 01 oct 2020 30 JUN 2421 11 1.651 o 15.943.

9.435.644 16.505.6407.070.000

CALDE NL

#105.686 CSJ
cc.#35.324.701
Correo electrónico: acalderonlaquna@hotmail.com

Bogotá, 10 de agosto 2A21

HOJA 7 DÉ.7

SeñoT JUEZ 68 DE PEQUEÑAS CAUSAS CIVILES MUNICIPALES DE BoGoTA Y CoIIPETENCIA MULTIPLE.
En el Juzgado 86 (ochenta y se¡s) Civil Municipal de Bogotá Transitoriamente.
REFERENCIA: Proceso ejecutivo No.0342 de 2019
CENTRO NACIONAL DE LAS ARTES GRAFICAS PROPIEDAD HORIZONTAL contra DORIS DURLEY RODRTGUEZ TOQUICA.Asunto: Liqu¡dac¡ón alternativa de crédito - Art.446 #2 CGp.
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